Решение № 52   об утверждении итогов государственных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений. 
Г. Павлодар                                                                             «31»     июля  2009г

1.  Наименование организации и адрес -ГУ « Школа-интернат №2 для детей-сирот                       и  детей, оставшихся без попечения родителей города Павлодара» , г.Павлодар, Катаева, 63 индекс 140011
2.  Название государственных закупок -Государственные закупки  по  приобретение  жалюзей- 4 комплекта     
3.  Уполномоченный представитель организатора государственных закупок -Матенова Умснай Каирбаевна –гл. бухгалтер 

4. Сведения о потенциальных поставщиках:

	№п/п
	Наименование потенциального поставщика 
	Наименование товара, работ, услуг
	Цена 

	1
	ИП Лопатин Е.А.
	Жалюзи- 4 комплекта
	58032-00

	2
	ИП Толчин А.С.
	Жалюзи- 4 комплекта
	59816-00

	
	
	
	


5 Отклоненные ценовые предложения 

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика 
	Причины отклонения 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


Признать победителем  государственных закупок: 
    На   приобретение   жалюзей  в количестве 4 комплектов  ИП Лопатин Е.А. с ценой 58032,00 тенге,  потенциальный поставщик  представивший наименьшую цену Толчин А.С.  59816-00  тенге  .
Директор ШИ № 2                                                                  Шугабаева Г.Е.
